
بخشی از فعالیت های دانشجویی و کنشگری دانشجویان در قالب 

کانون های دانشجویی صورت می گیرد. مطابق آخرین آمارها در ایران 
نزدیک به سه هزار و 200 کانون و در دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی وزارت علوم هفت هزار کانون در کل شبکه دانشگاهی کشور وجود 
دارد. کانون هایی که در تمامی حوزه ها از هنری و ادبی و فرهنگی گرفته 

تا اجتماعی و مذهبی شکل بگیرند و کار را برای دانشجویان در ساختار 
دانشگاه راحت تر کنند. کانون های فرهنگی در جشنواره ای به نام 
جشنواره ملی رویش سنجیده می شوند تا با تقویت روحیه رقابت پذیری 
بتوانند توسعه فرهنگی و اجتماعی داشته باشند. این جشنواره امسال 

به یازدهمین ایستگاه خود رسید. در این دوره 23 کار گروه تشکیل شد 
و نزدیک به 200 نفر درگیر این رویداد شدند که از این تعداد 100 نفر آن 
دانشجو بودند. در این گزارش به سراغ فعالان دانشجویی کانون های 
دانشگاه های برگزیده در طرح رویش رفته ایم که در ادامه می خوانید. 

»فرهیختگان«برخیکانونهایفرهنگیبرتردانشگاههارامعرفیمیکند

 تمرین مسئولیت پذیری 
در کانون دغدغه های فرهنگی

دغدغه مان تقویت مسئولیت پذیری اجتماعی دانشجویان است

ی والعصر دانشگاه تهران برای سومین سال متوالی  کانون نیکوکار
امسال نیز توانست جزء کانون های برگزیده دانشگاه باشد. فاطمه 
شاهقلیان، دبیر کانون خیریه دانشگاه تهران درباره این کانون توضیح 
داد: »کانون ما یکی از فعال ترین کانون های دانشگاه تهران است. ما 
یش بردیم. فعالیت های کانون حوزه های  سه جایزه در جشنواره رو
ی را در بر می گیرد. این کانون از سال 1398 شروع به کار کرده  بسیار
یج مسئولیت پذیری اجتماعی برای قشر  و مهم ترین وظیفه آن نیز ترو
ی در کشور وجود دارد اما  جوان و دانشجوست. خیریه های بسیار
ما در نظر داشتیم که فعالیت آن برای قشر دانشجو باشد. در سه 
یم. او در  سال پیاپی نیز خیریه ما برگزیده شده است و 300 عضو دار
ادامه درمورد طرح هایی که در حال اجرای آن هستند بیان می کند: 
ی که  یم که قرار است کتاب های کنکور مثلا ما طرح هم کتابی دار
ی کرده و  بلااستفاده است و کتاب های دانشگاهی را جمع آور
برای مناطق محروم بفرستیم. تقریبا یکسری از این کتاب ها آورده 
، این سری دوم است که  ی کردیم و در حال حاضر شده و جمع آور
یداد دیگری که ما در تابستان گذشته برگزار کردیم  فراخوان دادیم. رو

میزبان بچه های پرورشگاهی بودیم و اسم رویداد قهرمان من بود. این 
بچه ها را به دانشگاه دعوت کردیم، نقشه گنجی به آنها دادیم و در هر 
دانشکده می رفتند و گنج را پیدا می کردند و در آخر نیز هم یادگیری 
و هم تفریح داشتند. پارسال و به مناسبت نیمه شعبان جشنی با 
عنوان »بهار تویی« گرفتیم که غرفه ای در پردیس مرکزی دانشگاه 
ی کردیم. غرفه بین الملل و همچنین گروه سرگرمی و  تهران راه انداز
علمی داشتیم. همچنین از ظرفیت دانشجویی استفاده کردیم و 
برخی آزمایش های علمی انجام دادند، آهنگ خواندند.« شاهقلیان 
درباره برنامه آتی این کانون بیان کرد: »یکی از فعالیت هایی که ما برای 
« را دوباره اجرا  آینده برنامه ریزی کرده ایم این است که طرح »سهم تو
کنیم. همچنین طرح »هم کتاب« را همزمان با خانه تکانی دانشجویان 
یم و پویش قهرمان من را نیز دوباره در تابستان اجرایی می کنیم.  دار
یم این است که در فعالیت های  از چالش هایی که در این راه دار
داوطلبانه باید جنبه های فرهنگی معنوی را نیز به صورت ملموس 
یم که دانشجویان پای کار بیایند و جنبه  انجام دهیم و دوست دار

معنوی فعالیت را درک کنند.« 

محدودیت های دانشگاه مهم ترین چالش اعضای کانون ها

دانشگاه الزهرا به عنوان یکی از دانشگاه های شاخص در حوزه هنر 
و علوم انسانی کانون های متفاوتی دارد و کانون هلال احمر این 
یش، فاطمه رحمانی، دبیر کانون صنایع دستی  دانشگاه در طرح رو
و دبیران مجمع کانون ها در دانشگاه الزهرا درخصوص آغاز فعالیت 
این کانون بیان کرد: »کانون ما از سال 1401 فعالیت خود را آغاز کرد. 
این کانون فعالیت های خارج از دانشگاه نیز داشت و برنامه های 
ما شامل آموزش و برنامه های متنوع بود. همچنین در کانون 
... را داشتیم.  صنایع دستی نیز جشنواره های فروش و نمایشگاه و
بچه ها کارهای صنایع دستی تولید می کردند و به فروش می رساندند. 
ما امیدوار بودیم  بازارچه ای در دانشگاه داشته باشیم تا دانشجویان 
بتوانند محصولات خود را به فروش برسانند. برنامه های دیگری نیز 

در داخل دانشگاه می گذاشتیم.« 
لات را  یورآ او در ادامه افزود: »مثلا سفالگری، مکرومه بافی، ز
یال را خودمان تهیه می کردیم و در دانشگاه  آموزش می دادیم و متر
میزی می گذاشتیم تا هر فردی که علاقه ای داشت بیاید و تجربه 
کند. از سمت دیگر نیز ورکشاپ هایی را می گذاشتیم. بخشی 
از فعالیت های کانون نیز سفارش های فرهنگی به ما بود. با 
ی داشتیم و یادبودهایی که قرار بود به افراد  دانشگاه نیز همکار
مختلف بدهند را می ساختیم. چند میهمان داشتیم که هدایای 
یش نیز پک یادبود  یادبودشان را ما آماده کردیم. در جشنواره رو
به بازدیدکنندگان می دادیم.« رحمانی درباره یکی از مهم ترین 
چالش های کانون می گوید: »برای ما محدودیت هایی از سمت 
دانشگاه پیش می آید. برای مثال ما می خواستیم کارگاه ساخت 

لات پاپیون را داشته باشیم که الان بسیار ترند شده است،  یورآ ز
اما با برخوردی نامناسب لغو شد. معاونت فرهنگی ما دست 
افرادی افتاده است که تخصصی در حوزه هنر ندارند و بودجه ای 
نیز به ما نمی دهند. جلوی برنامه های ما را می گیرند و زمانی که 
بخواهند به ما می گویند که برنامه را برگزار کنیم.« او با اشاره به 
اینکه باید روابط مان را با ارگان های مختلف بهتر کنیم، اضافه 
کرد: »امسال از سمت سازمان صنایع دستی، نامه ای زده شد که 
ی هایی را با ما داشته باشند و تبادل استاد داشته  می توانند همکار
باشند. بودجه ای به ما نمی دهند اما سعی دارند که فعالیت های 
حمایتی را انجام دهند. درآمد ما دانشجویی است و نمی توانیم 

برای کانون برنامه ای داشته باشیم.« 
رحمانی درباره برنامه آینده کانون گفت: »معطوف به این موضوع 
می شود که فعالیت را از بستر دانشگاه خارج کنیم و تنها به داخل 
دانشگاه معطوف نباشد. من طرحی نیز دادم اما به این دلیل که 

کانون ما نوپا بود این طرح عملی نشد.« 
مسئول کانون های دانشگاه الزهرا درباره فعالیت  دیگر کانون های 
این دانشگاه بیان کرد: »در حال حاضر 13 کانون در دانشگاه 
فعالیت می کنند. کانون هلال احمر ما از کانون هایی است که 
ی دارد و فعالیت های برون دانشگاهی نیز دارد. در  فعالیت بسیار
این کانون کلاس آموزشی و اردوهای آموزشی می گذارند و در محیط 
... برگزار  دانشگاه آموزش هایی مثل فشار خون و کمک های اولیه و
کرده بودند. کانون های ما فعالیت هایشان را دارند اما به دلیل مشکل 

بودجه نمی توانند برنامه های خود را جلو ببرند.« 

درگیری با سختگیری های مسئولان دانشگاه نفس گیر است

ی از حوزه ها خوش  کانون های دانشگاه فردوسی مشهد در بسیار
درخشیدند و جزء کانون های برتر شدند. کانون برتر دینی مذهبی، 
کانون برتر اجتماعی در حوزه آسیب های اجتماعی، خیریه کانون 
حس هفتم، کانون برتر دینی اجتماعی، کانون برتر ادبی هنری در 
دو حوزه تئاتر و موسیقی بخشی از بخش هایی است که مجمع 
کانون های این دانشگاه توانسته اند در آن خودی نشان دهند. الهه 
حاجی داودلی، دبیر دبیران کانون های دانشگاه فردوسی مشهد 
یم  درباره تعداد کانون های این دانشگاه گفت: »ما 24 کانون فعال دار
که در چهار زمینه اجتماعی، هنری، فرهنگی و مذهبی فعالیت 
می کنند. تعداد مددجویانی که ما به آنها در این سال ها کمک 
یم«  کرده ایم، با توجه به اینکه کانونی تحت عنوان »حس هفتم دار
یاد است. فکر می کنم که اخیرا توانسته اند 38 نفر از زندانیان  بسیار ز
جرائم غیرعمد را آزاد کنند. همچنین از سمت دیگر جشن یلدا در 
بین افراد کم توان و بچه های مناطق محروم برگزار می شود و  لباس 

ی می کنند.«  گرم در ایام زمستان  برایشان خریدار
او در ادامه درخصوص فعالیت های شاخص این کانون توضیح 
داد: »از فعالیت های شاخص می توان به فعالیت های مذهبی 
جشن بزرگ ولادت امام رضا، طرح های متبرک رضوی و جشن 
نیمه شعبان اشاره کرد. فعالیت کانون نجوم شامل رصدهای نجومی، 
آموزش و اردو می شود. همچنین کانون تئاتر نیز همان طور که از 

نامش مشخص است در این حوزه فعالیت می کند.« داودلی درباره 
اصلی ترین چالش هایی که با آن مواجه هستند، گفت: »نسل جدید 
به مجتمع کانون ها رغبت کمی دارد. متاسفانه با پیدا شدن کرونا 
ی که  شوک بدی به مجتمع وارد شد اما با کمک دانشجویان دلسوز
شب و روز فعالیت می کنند، شاهد رشد دوباره کانون ها در دانشگاه 
ی بچه های کانون ها را گرفته  هستیم. چالش بعدی که نفس و انرژ
است، سر و کله زدن با سختگیری مسئولانی  است که باعث دلسردی 
و خستگی دانشجویان می شوند و به جای اینکه وقت خودشان 
را برای طرح ها و ایده ها بگذارند باید مشغول بحث و مجوزگیری 
از مسئولان باشند. همچنین یکی از اصلی ترین نیازهای ما در 
کانون های دانشجویی اعتماد به دانشجویان و عدم دخالت در 
فعالیت این افراد و عدالت در تقسیم بودجه های فرهنگی است.« 
مسئول کانون های دانشگاه فردوسی مشهد درباره برنامه های آتی و 
ی خود بیان کرد: »یکی از اهداف ما این است که تمام  هدف گذار
دانشجویان دانشگاه در این دوره تحصیلی حداقل یک بار با مجمع 
کانون ها ارتباط بگیرند و با برخی از کانون ها در ارتباط باشند. هدف 
دیگر این است که جایگاه و اعتبار دبیرها و اعضای شورای اصلی 
ی در  کانون ها را بالا ببریم تا پشتوانه ای قوی برای فعالیت و پیشرو
یم هر ماه مراسم بزرگی  دانشگاه داشته باشند. همچنین امیدوار

ی دانشجویان همیشه بالا باشد.«  داشته باشیم تا شور و انرژ

کانون های فرهنگی نقطه قوت فعالیت های فرهنگی دانشگاه یزد

سه کانون قرآن و عترت، مهدویت و رسانه دانشگاه یزد توانستند در 
، دبیر  بخش کانون مذهبی و رسانه ای برگزیده شوند. محمد نصر
شورای هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری یزد و دبیر اجرایی 
یازدهمین جشنواره ملی رویش درباره این جشنواره بیان کرد: »در 
این جشنواره سه کانون از 13کانون فعال جشنواره یزد، مورد تقدیر 
قرار گرفتند. این کانون ها شامل کانون مهدویت، کانون تولید محتوا 
و کانون قرآن و عترت می شود. کانون قرآن و عترت و مهدویت ما از 
کانون های قدیمی دانشگاه یزد هستند که از زمانی که دانشگاه ها 
تعطیل شد و آموزش غیرحضوری بود فعالیت کردند. درواقع زمانی 
که انجمن ها و تشکل ها نسبتا تعطیل شده بودند و فعالیتی نداشتند، 
فعالیت های این کانون به هیچ عنوان متوقف نشد و در حال حاضر 
نیز پرقدرت ادامه می دهد.« او در ادامه درباره کانون تولید محتوای 
این دانشگاه توضیح داد: »ما این کانون را زمان آموزش غیرحضوری 
تشکیل دادیم تا بتوانیم در بخش رسانه ای تولید محتوایی برای 
دانشجویان داشته باشیم و همچنین به کانون های دیگر کمک می کند 
تا بتوانند محتوایشان را از طریق رسانه ها، به گوش دانشجویان برسانند. 
بچه های کانون تولید محتوای ما در همان شرایط سخت و خاص 
توانستند به رشد بسیار خوبی برسند.« نصر با اشاره به اینکه محتوای 
کیفیت است، اظهار کرد: »بخشی با عنوان رادیو  کانون رسانه بسیار با

دانشجو و برنامه من دانشجو هستم، توسط این کانون ساخته شده و از 
صداوسیمای مرکز یزد پخش می شود. این مورد دستاورد بسیار بزرگی 
بود برای کانونی که کمتر از یک سال بود که تاسیس شده بود. کانون 
قرآن و عترت آل یاسین پرجمعیت ترین کانون ما است و فعالیت های 
بسیار خوبی انجام دادند و جشنواره سراسری قرآن و عترت را برگزار 
یم امسال نیز دوره بعدی را برگزار کنند.« دبیر شورای  کردند. امیدوار
هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری یزد درباره کانون قرآن و عترت 
بیان کرد: عمده فعالیت این کانون در خوابگاه های دانشجویی است 
و در شرایطی که تمام انجمن هاو تشکل ها تمرکز خود را بر برنامه های 
جمعی دانشگاه گذاشتند، این کانون فضای خوابگاه را نیز در دست 
گرفته است. دفتر این کانون همیشه در خوابگاه فعال است.« او درباره 
کانون مهدویت دانشگاه یزد گفت: »این کانون قوی ترین کانون ما در 
بخش تشکیلات و کادر است. دوستان ما در کانون مهدویت، همیشه 
کنش های درست و به موقعی را داشته  اند. از برنامه های هفتگی معمول 
مانند سه شنبه های مهدوی و کنشگری درباره مساله غزه و فلسطین و 
انتخابات گرفته تا دیگر بخش هایی که در آن فعالیت می کنند. سال 
گذشته همایش سراسری دبیران کانون های مهدویت را برگزار کردند. 
نشریه بسیار خوبی نیز در این حوزه دارند، همچنین برنامه های متنوعی 

کیفیت برگزار شده است.«  دیگری که همیشه بسیار با
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )توأم با ارزیابی کیفی فشرده( 
) 2002001105000289(

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت خطوط         لوله و مخابرات نفت ایران

: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  –  منطقه تهران مناقصه گذار
موضوع مناقصه: خدمات عمومی منطقه تهران

مبلغ برآورد مناقصه:  298/521/375/133 ریال
: مرکز منطقه تهران و مراکز ، تأسیسات و خطوط لوله واقع در حوزه استحفاظی  محل و مکان اجرای کار

منطقه تهران
: یک سال شمسی      نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه تهران مدت اجرای کار

قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 

نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 می باشد.
به موجب آیین نامه راه کارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده 
مناقصه، ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و شرکت های حسابرسی عضو 

جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی است.
 : نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

مبلغ 14/670/427/503ریال  بصورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج در بندهای الف، ب، پ ،ج 
،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم 
وزیران می باشد. تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا IR 570100004101046871202175  بانک مرکزی 
واریز گردد. ضمنا تاکید می گردد می بایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد. 
درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد 

الزامی می باشد. 
دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت پیمانکاری معتبر از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی 

در رشته های خدمات عمومی و خدمات فضای سبز الزامی می باشد.
دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت 

از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامی می باشد.
زمان و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/12/26با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ 
گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 
تماس حاصل فرمایند. ضمنا درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، 
شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه 

و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات تکمیل شده در سامانه )شامل ارزیابی کیفی، الف، ب، ج و 

: اسناد مناقصه( و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 15:00 مورخ  1403/1/14  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون  / اصل رسید واریز وجه نقد( لا ارجاع کار
مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج 

در این بند، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
اعام نتایج ارزیابی کیفی:

پس از انجام ارزیابی کیفی، دعوتنامه شرکت در جلسه بازگشایی پاکات )الف، ب، ج( برای مناقصه گرانی 
که صلاحیت ارزیابی کیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد.

زمان و مکان جلسه توجیهی: 
، توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ  جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار
1402/12/27 ساعت 10:00صبح به نشانی : تهران – جاده قدیم قم – انتهای بلوار تأسیسات نفت ری – شرکت 

خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه تهران – طبقه سوم در سالن کنفرانس منطقه تهران تشکیل می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  61640016-021 و 021-61640914 

آقای رحمتی فاخر مسئول خدمات اداری و اجتماعی تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

روابط عمومی   -   شماره شناسه1675143

نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب وحید رضاپورداش آتان 

فرزند فیض الله به شماره شناسنامه 25 در مقطع کارشناسی مهندسی 

ی –علوم دامی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود  کشاورز

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی 

-دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی زهرا فلاحی خواه فرزند عبدالحسین به 

شناسنامه 1524 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 

حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/7928 مورخ 1387/10/02 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ  شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب توران مجازدلفاردی فرزند برکت به شماره 

شناسنامه 1841 صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته دینی عربی صادره 

از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و 

دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان 

دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

دانشنامه پایان دوره کاردانی  رشته کامپیوتر اینجانب مهدیه نیک روان 

فرزند اسدالله با کد ملی 3111055108  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.


